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STAHLBLANK K 

Pastrues çeliku acid 
 

Pershkrimi 
Stahlblank K eshte i lengshem, pastrues i çeliqeve (inoks) dhe siperfaqeve me 

mbeturina acide. Siperfaqet mat te çeliqeve nepermjet trajtimimeve te rregullta 
shkelqejne dhe mbeten pa njolla. Stahlblank K eshte shume aktiv, mjaftojne sasi te 

vogla per te arritur rezultate te mira. 
 

Fusha e perdorimit 

Stahlblank K perdoret ne kuzhina te medha, gastronomi dhe industrine ushqimore. 

Perdoret ne veshjet dhe siperfaqet e punes te kazaneve dhe çisternave prej çeliku, 

edhe materialet me mbeturina aciditeti pastrohen dhe permiresohen shpejt. 
 

Perdorimi (dozimi) 

Perdoret vetem per pastrim siperfaqesh. Me sfyngjer te bute ose piceta fshihet dhe 

masazhohet lehte. ne perfundim shpelahet mire me uje. Bashkimet duhet para 
perdorimit te Stahlblank K te lagen me uje. Para perdorimit te pare materiali te 

kontrollohet per rezistence ndaj acideve. 
 

pH 2    
 

Udhezimet 

Tek produkti  nuk ka shenje detyruese perdorimi. Lendet perberese te produktit 

jane te miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i çertifikuar 
nga “Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojtje 

ambienti dhe shendeti). 

 
 

 
 
 

                                                                                                        
 

 


